平成 24 年 11 月 12 日
各　位

会　社　名 三 谷 産 業 株 式 会 社

　 　　　　　　　　代表取締役社長　饗 庭 達 也

コード番号 8 2 8 5   （名証第二部）

本社所在地 石川県金沢市玉川町１番５号

問い合わせ先

責任者役職名 常務取締役 財務担当

氏　　　　名 清 水 敏 男

Ｔ　 Ｅ　 Ｌ 076（ 233 ）2151

持分法による投資損失の計上および通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

　当社は、平成 25 年 3 月期第 2 四半期連結累計期間（平成 24 年 4 月 1 日～平成 24 年 9 月 30 日）にお

いて、当社持分法適用関連会社の損失計上により、持分法による投資損失を計上しましたのでお知らせし

ます。

　また、平成 25 年 3 月期通期において、持分法による投資損失の増加が見込まれることから平成 24 年 9

月 7 日に公表した通期連結業績予想を下記の通り修正しましたので、併せてお知らせします。

記

１． 持分法による投資損失計上額

　・平成 25 年 3 月期第 2 四半期連結累計期間　192 百万円

２． 平成25年 3月期通期連結業績予想数値の修正（平成 24 年 4 月 1 日～平成 25 年 3 月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益

前回発表予想(Ａ)

百万円

63,400

百万円

1,060

百万円

1,300

百万円

180

円 銭

3.27

今回修正予想(Ｂ) 63,400 1,060 1,160 40 0.73

増減額(Ｂ－Ａ) － － △140 △140

増減率(%) － － △10.8 △77.8

(ご参考)前期実績

(平成24年 3月期)
61,493 742 1,213 321 5.85

以　上